
 
 

UCHWAŁA NR XXXVIII/326/2021 
RADY GMINY KALISKA 

z dnia 28 września 2021 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy 
Kaliska. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) oraz art. 19 ust. 3,4 i 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 2028) 

Rada Gminy Kaliska 
uchwala, co następuje 

§ 1. Uchwala się Regulamin dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Kaliska 
w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr X/109/2019 Rady Gminy Kaliska z dnia 28 sierpnia 2019r. w sprawie 
uchwalenia Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Kaliska. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kaliska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa  Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kaliska 

 
 

Zbigniew Szarafin 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 19.10.2021 r.

Poz. 3683



Załącznik do uchwały Nr XXXVIII/326/2021 

Rady Gminy Kaliska 

z dnia 28 września 2021 r. 

Regulamin dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Kaliska. 

Rozdział 1. 
Postanowienia ogólne 

§ 1. 1. Niniejszy Regulamin jest aktem prawa miejscowego obowiązującym na terenie działania Gminy 
Kaliska, został opracowany na podstawie obowiązujących przepisów prawa i określa zasady i warunki 
świadczenia usług związanych ze zbiorowym zaopatrzeniem w wodę i zbiorowym odprowadzaniem ścieków. 

2. Użyte w uchwale określenia oznaczają: 

1) „Regulamin” – Regulamin dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Kaliska; 

2) „Ustawa”- ustawa z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 2028); 

3) „Umowa” -  należy przez to rozumieć następujące rodzaje umów: umowa o zaopatrzenie w wodę 

i odprowadzanie ścieków; umowa o zapatrzenie w wodę; umowa o odprowadzanie ścieków; 

4) „Odbiorca” -  odbiorca usług w rozumieniu art. 2 pkt 3 Ustawy; 

5) „Przedsiębiorstwo” – przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne w rozumieniu art. 2 pkt 4 Ustawy. 

§ 2. Przedsiębiorstwo świadczy usługi zaopatrzenia w wodę i/albo odprowadzania ścieków wyłącznie na 
podstawie pisemnej umowy zawartej z Odbiorcą. 

§ 3. 1. Odbiorca winien racjonalnie gospodarować wodą i używać ją zgodnie z przeznaczeniem oraz 
warunkami wynikającymi z zawartej Umowy. 

2. Odbiorca winien odprowadzać ścieki zgodnie z warunkami wynikającymi z zawartej Umowy. 

Rozdział 2. 
Minimalny poziom usług świadczonych przez przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne 

w zakresie dostarczania wody i odprowadzania ścieków 

§ 4. 1. W zakresie dostarczania wody Przedsiębiorstwo jest zobowiązane: 

1) dostarczać odbiorcy usług wodę o normatywnej jakości odpowiadającej wodzie przeznaczonej do spożycia 
przez ludzi, określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 13 ustawy, w ilości nie mniejszej niż 0,5 
m3 na dobę, 

2) zapewnić ciągłość dostaw wody, 

3) w przypadku dostarczania wody z posiadanej sieci wodociągowej, zapewnić dostawę wody pod ciśnieniem 
nie mniejszym niż 0,06 MPa, mierzonym u wylotu na zaworze za wodomierzem głównym zainstalowanym 
na przyłączu wodociągowym, 

2. Przedsiębiorstwo zapewnia dostawy wody o jakości przeznaczonej do spożycia przez ludzi i o 
parametrach nieprzekraczających wartości: 

1) mętność –  bez nieprawidłowych zmian – zalecany zakres wartości do 1,0 NTU, 

2) barwa - bez nieprawidłowych zmian, 

3) zapach - bez nieprawidłowych zmian, 

4) smak - bez nieprawidłowych zmian, 

5) pH - 6,5÷9,5, 

6) przewodność elektryczna właściwa w 25o C– do 2.500 μS/cm, 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3683



3. W zakresie odbioru ścieków Przedsiębiorstwo jest zobowiązane: 

1) przyjmować do posiadanej sieci kanalizacyjnej ścieki wprowadzane przez odbiorców usług, w ilości 
nie mniejszej niż 0,1 m3 na dobę,  

2) zapewnić ciągły odbiór ścieków o stanie i składzie zgodnym z aktualnie obowiązującymi przepisami                                
i obowiązującą umową o odprowadzanie ścieków, umożliwiającym ich oczyszczenie z wykorzystaniem 
procesu mechanicznego i biologicznego oczyszczania, w tym ścieków zawierających dopuszczalne ładunki 
zanieczyszczeń określanych jako wskaźnik BZT5 i ChZTCr, nie zawierających odpadów stałych 
powodujących zmniejszenie przepustowości przewodów kanalizacyjnych, substancji palnych 
i wybuchowych substancji żrących i toksycznych, odpadów i ścieków z hodowli zwierząt oraz 
chorobotwórczych drobnoustrojów  obiektów leczniczych. Za minimalną jakość ścieków przyjmuje się 
ścieki, które nie przekraczają następujących wskazań: 

-  BZT5                                                           - dopuszczalne stężenie 400 mg O2/l; 

-  CHZTCr                                                       - dopuszczalne stężenie 800 mg O2/l; 

- zawiesina ogólna                                        - dopuszczalne stężenie 200 mg/l; 

-  azot amonowy                                             - dopuszczalne stężenie  40 mg NNH4/l; 

- substancje ekstrahujące eterem naftowym  - dopuszczalne stężenie  40 mg/l; 

- węglowodory ropopochodne                       - dopuszczalne stężenie  15 mg/l; 

3) odprowadzać wprowadzone ścieki do posiadanych urządzeń kanalizacyjnych, zapewniając należytą jakość 
ich oczyszczania do poziomu określonego w posiadanych pozwoleniach wodno-prawnych. 

Rozdział 3. 
Warunki i tryb zawierania umów z odbiorcami usług 

§ 5. 1. Świadczenie usług zaopatrzenia w wodę i odbioru ścieków odbywa się w oparciu o pisemną umowę 
zawartą między Przedsiębiorstwem a odbiorcą usług, zgodnie z art. 6 Ustawy. 

2. Przedsiębiorstwo sporządza i przedkłada przyszłemu Odbiorcy projekt umowy w terminie do 14 dni od 
dnia złożenia wniosku o zawarcie umowy. 

§ 6. 1. Umowa o zaopatrzenie w wodę i/albo odprowadzanie ścieków może być zawarta na czas 
nieokreślony lub określony. 

2. Z Odbiorcami korzystającymi zarówno z usług zaopatrzenia w wodę jak i z usług odprowadzania 
ścieków, Przedsiębiorstwo może zawrzeć jedną Umowę o zaopatrzenie w wodę i odprowadzanie ścieków. 

Rozdział 4. 
Sposób rozliczeń w oparciu o ceny i stawki opłat ustalone w taryfach 

§ 7. 1. Rozliczenia za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków są prowadzone 
przez Przedsiębiorstwo z Odbiorcami na podstawie obowiązujących cen i stawek opłat określonych w taryfach. 

2. Taryfy sporządzane są przez Przedsiębiorstwo przy zastosowaniu obowiązujących przepisów prawa. 

3. Taryfy mogą określać ceny i stawki dla kilku grup taryfowych odbiorców usług. 

§ 8. 1. W rozliczeniach, strony Umowy zobowiązane są stosować aktualnie obowiązującą taryfę. 

2. Zmiana wysokości opłat za wodę i ścieki, spowodowana wejściem w życie nowej taryfy, nie wymaga 
zmiany umowy. 

§ 9. 1. Przedsiębiorstwo określa cykl rozliczeń obowiązujący Odbiorców, w zależności od  lokalnych 
warunków technicznych i ekonomicznych świadczenia usług, a także postanowień określonych 

w odrębnych przepisach prawnych oraz skutki niedotrzymania terminu zapłaty. 

2. Długość okresu obrachunkowego określa Umowa. 

3. Mogą obowiązywać różne cykle (okresy) rozliczeń dla poszczególnych taryfowych grup Odbiorców 
usług lub obszaru. 

4. Termin, formę i sposób zapłaty określa Umowa. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 3683



§ 10. 1. Podstawą  obciążenia odbiorcy usług należnościami za usługi dostarczania wody i/albo 
odprowadzenia ścieków  świadczone przez Przedsiębiorstwo jest  faktura. 

2. Datę, formę i sposób zapłaty Przedsiębiorstwo określa w fakturze zgodnie z zawartą umową 
o zaopatrzeniu w wodę i/albo odprowadzenie ścieków. 

3. W przypadku budynku wielolokalowego, w którym odbiorcami usług są również osoby korzystające z  
poszczególnych lokali, Przedsiębiorstwo wystawia fakturę zarządcy lub właścicielowi takiego budynku albo 
odrębne faktury osobom korzystającym z lokali, które mają zawartą odrębną umowę. 

Rozdział 5. 
Warunki przyłączania do sieci 

§ 11. 1. Przyłączenie nieruchomości do sieci wodociągowej i/albo kanalizacyjnej odbywa się na pisemny 
wniosek o przyłączenie i określenie warunków przyłączenia, zwanych dalej „warunkami przyłączenia” złożony 
przez podmiot ubiegający się o przyłączenie. 

2. W przypadku stwierdzenia, że złożony wniosek nie zawiera wszystkich informacji określonych 
w ustawie, Przedsiębiorstwo informuje pisemnie podmiot ubiegający się o przyłączenie o zakresie i terminie 
uzupełnienia wniosku. Termin nie może być krótszy niż 7 dni od dnia doręczenia pisma. 

§ 12. 1. Jeżeli są spełnione warunki techniczne, umożliwiające podłączenie nieruchomości do sieci, 
Przedsiębiorstwo określa warunki przyłączenia i przekazuje je wnioskodawcy w terminie określonym  

w Ustawie. 

2. Warunki przyłączenia określają co najmniej: 

1) miejsce przyłączenia nieruchomości do sieci wodociągowej i/albo kanalizacyjnej; 

2) informację o rodzaju i zawartości dokumentów, jakie powinien przedłożyć podmiot ubiegający się 
o przyłączenie do sieci, o podmiotach z jakimi należy uzgodnić lub do jakich należy zgłosić fakt 
przyłączenia oraz projekcie technicznym przyłącza i jego zawartości; 

3) informację o obowiązku powiadomienia Przedsiębiorstwa o terminie przystąpienia do budowy przyłącza 
wodociągowego i/lub kanalizacyjnego; 

4) informację o obowiązku dostarczenia przed odbiorem końcowym geodezyjnej inwentaryzacji 
powykonawczej wykonanego przyłącza, 

5) zawierają informacje o konieczności przeprowadzenia prób i odbiorów częściowych oraz odbioru 
końcowego, przy udziale Przedsiębiorstwa; 

3. Warunki przyłączenia mogą określać: 

1) parametry techniczne przyłącza; 

2) sposób przyłączenia nieruchomości do sieci wodociągowej i/lub kanalizacyjnej; 

3) miejsce zainstalowania wodomierza głównego, wodomierza mierzącego ilość wody bezpowrotnie zużytej 
lub urządzenia pomiarowego liczącego ilość odprowadzanych ścieków. 

§ 13. Przyłączenie do sieci wodociągowej i/albo kanalizacyjnej może nastąpić po spełnieniu warunków 
przyłączenia, o których mowa w § 12. 

Rozdział 6. 
Warunki techniczne określające możliwość dostępu do usług 

wodociągowo-kanalizacyjnych 

§ 14. 1. Dostęp do usług Przedsiębiorstwa wyznaczają techniczne możliwości istniejących urządzeń, 
będących w posiadaniu Przedsiębiorstwa, a w szczególności: ich usytuowanie, stan, przepustowość, zdolności 
produkcyjna oraz lokalizacja nieruchomości. 

2. Przedsiębiorstwo zapewnia dostęp do usług wodociągowo-kanalizacyjnych, gdy spełnione są następujące 
warunki techniczne: 

1) parametry techniczne posiadanych urządzeń wodociągowych, w szczególności przepustowość i ciśnienie 
panujące w miejscu planowanego przyłączenia nieruchomości, są odpowiednie do zapewnienia przyszłemu 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 3683



odbiorcy usług dostarczania wody w wymaganej ilości, w tym z odpowiednim strumieniem objętości i pod 
odpowiednim ciśnieniem, przy zachowaniu warunków dostarczania wody, ustalonych dla przyłączonych 
już nieruchomości, 

2) parametry techniczne posiadanych urządzeń kanalizacyjnych, w szczególności przepustowość w miejscu 
planowanego przyłączenia  nieruchomości są odpowiednie do zapewnienia przyszłemu odbiorcy usług 
odprowadzania ścieków w wymaganej ilości,  w tym z odpowiednim strumieniem objętości, przy 
zachowaniu warunków odprowadzania ścieków, ustalonych dla przyłączonych już nieruchomości. 

3. W celu uzyskania dostępu do usług wodociągowych i/albo kanalizacyjnych należy wykonać przyłącze 

o parametrach technicznych zgodnych z uzyskanymi od Przedsiębiorstwa  warunkami przyłączenia, 
o których mowa w § 12 ust. 2 i 3 Regulaminu. 

Rozdział 7. 
Sposób dokonywania odbioru przez przedsiębiorstwo wodociągowo–kanalizacyjne wykonanego 

przyłącza 

§ 15. 1. W ramach prac związanych z odbiorem technicznym przyłącza, Przedsiębiorstwo dokonuje 
sprawdzenia zgodności wykonanych prac z wydanymi warunkami technicznymi przyłączenia do sieci. 

2. Określone w warunkach przyłączenia próby i odbiory częściowe oraz końcowe są przeprowadzane przy 
udziale upoważnionych przedstawicieli stron. 

3. Odbiory techniczne przyłącza przez Przedsiębiorstwo, dokonywane są dwuetapowo, tj. jako obiór 

w stanie odkrytym – wszelkie odcinki ulegające częściowemu lub całkowitemu zakryciu, oraz odbiór 
końcowy, na podstawie pisemnego lub telefonicznego zgłoszenia dokonywanego każdorazowo przez Odbiorcę 
(aktualnego lub przyszłego), po zakończeniu całości robót budowlano-montażowych. 

§ 16. Po zgłoszeniu gotowości do odbioru końcowego przez podmiot ubiegający się o przyłączenie 
nieruchomości do sieci, Przedsiębiorstwo uzgadnia termin odbioru. 

Rozdział 8. 
Sposób postępowania w przypadku niedotrzymania ciągłości usług i odpowiednich parametrów 

dostarczanej wody i wprowadzanych  do sieci kanalizacyjnej ścieków 

§ 17. 1. O planowanych przerwach w dostawie wody lub odprowadzaniu ścieków, Przedsiębiorstwo 
powinno poinformować Odbiorców w sposób zwyczajowo przyjęty, co najmniej na 2 dni przed planowanym 
terminem. 

2. W razie przerwy w dostawie wody przekraczającej 12 godzin, Przedsiębiorstwo powinno zapewnić 
zastępczy punkt poboru wody i poinformować Odbiorców o jego lokalizacji i warunkach korzystania. 

§ 18. W przypadku niedotrzymania odpowiednich parametrów jakościowych dostarczanej wody, 
Przedsiębiorstwo ma obowiązek niezwłocznie poinformować o tym fakcie Odbiorców w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

Rozdział 9. 
Standardy obsługi odbiorców usług, a w szczególności sposoby załatwiania reklamacji oraz wymiany 

informacji dotyczących w szczególności zakłóceń  w dostawie wody i odprowadzaniu ścieków 

§ 19. Przedsiębiorstwo jest zobowiązane do udzielania Odbiorcom usług wszelkich istotnych informacji 
dotyczących: 

1) prawidłowego sposobu wykonywania przez Odbiorcę usług umowy o zaopatrzenie w wodę i/albo 
odprowadzanie ścieków; 

2) warunków przyłączenia się do sieci wodociągowej i/albo kanalizacyjnej; 

3) występujących zakłóceń w dostawach wody lub w odprowadzaniu ścieków; 

4) występujących awarii urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych; 

5) planowanych przerw w świadczeniu usług. 

§ 20. Przedsiębiorstwo zobowiązane jest do udzielania, na żądanie odbiorców, informacji dotyczących 
zakłóceń w dostawie wody lub odprowadzaniu ścieków nie później niż w ciągu: 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 3683



1) 12 godzin – na telefoniczne żądanie określenia przewidywanego terminu usunięcia przerw 

i zakłóceń w świadczeniu usług; 

2) 7 dni – na pisemne żądanie usunięcia przerw i zakłóceń, o których mowa w pkt 1. 

§ 21. 1. Odbiorca  ma prawo do zgłaszania reklamacji dotyczących sposobu wykonywania umowy przez 
Przedsiębiorstwo, w szczególności do ilości dostarczanej wody i/albo odprowadzanych ścieków 

i jakości świadczonych usług oraz wysokości naliczonej opłaty za te usługi. 

2. Przedsiębiorstwo zobowiązane jest rozpatrzyć reklamację w ciągu 21 dni od dnia jej wniesienia. 

3. W szczególnie uzasadnionych przypadkach, wymagających dodatkowych ustaleń, termin rozpatrzenia 
reklamacji może być wydłużony do 30 dni. 

Rozdział 10. 
Warunki dostarczania wody na cele przeciwpożarowe 

§ 22. Woda do celów przeciwpożarowych jest dostępna z urządzeń wodociągowych posiadanych przez 
Przedsiębiorstwo, w tym z hydrantów przeciwpożarowych zainstalowanych na sieci wodociągowej. 

§ 23. Uprawnionymi do poboru wody na cele przeciwpożarowe z sieci będącej w posiadaniu 
Przedsiębiorstwa, są jednostki zawodowej lub ochotniczej straży pożarnej oraz jednostki je wspomagające. 

§ 24. Pobór wody na cele przeciwpożarowe z sieci będącej w posiadaniu Przedsiębiorstwa, dokonywany 
jest z hydrantów lub innych miejsc uzgodnionych z Przedsiębiorstwem. 

§ 25. 1. Podmioty określone w § 23, zobowiązane są po zaistnieniu zdarzenia nie później jednak niż  

w ciągu 7 dni, do pisemnego powiadomienia Przedsiębiorstwa o miejscu pożaru oraz szacunkowej ilości 
pobranej wody z urządzeń Przedsiębiorstwa. 

2. Rozliczenia za szacunkowa ilość pobranej wody na cele przeciwpożarowe dokonywane są za okresy 
miesięczne.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 3683


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5


	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 2


	Zalacznik 1 Rozdział 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 5
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 6

	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 3 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 3 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 3 Punkt 2 Tiret 1 (1)
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 3 Punkt 2 Tiret 2 (2)
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 3 Punkt 2 Tiret 3 (3)
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 3 Punkt 2 Tiret 4 (4)
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 3 Punkt 2 Tiret 5 (5)
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 3 Punkt 2 Tiret 6 (6)

	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 3 Punkt 3



	Zalacznik 1 Rozdział 3
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 2


	Zalacznik 1 Rozdział 4
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 7
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 7 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 7 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 8
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 8 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 9
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 9 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 9 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 9 Ustęp 4

	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 10
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 3


	Zalacznik 1 Rozdział 5
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 11
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 11 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 12
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 12 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 12 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 12 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 12 Ustęp 2 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 12 Ustęp 2 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 12 Ustęp 2 Punkt 5

	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 12 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 12 Ustęp 3 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 12 Ustęp 3 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 12 Ustęp 3 Punkt 3


	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 13

	Zalacznik 1 Rozdział 6
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 14
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 14 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 14 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 14 Ustęp 2 Punkt 2

	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 14 Ustęp 3


	Zalacznik 1 Rozdział 7
	Zalacznik 1 Rozdział 7 Paragraf 15
	Zalacznik 1 Rozdział 7 Paragraf 15 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 7 Paragraf 15 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Rozdział 7 Paragraf 16

	Zalacznik 1 Rozdział 8
	Zalacznik 1 Rozdział 8 Paragraf 17
	Zalacznik 1 Rozdział 8 Paragraf 17 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Rozdział 8 Paragraf 18

	Zalacznik 1 Rozdział 9
	Zalacznik 1 Rozdział 9 Paragraf 19
	Zalacznik 1 Rozdział 9 Paragraf 19 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 9 Paragraf 19 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 9 Paragraf 19 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 9 Paragraf 19 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 9 Paragraf 19 Punkt 5

	Zalacznik 1 Rozdział 9 Paragraf 20
	Zalacznik 1 Rozdział 9 Paragraf 20 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 9 Paragraf 20 Punkt 2

	Zalacznik 1 Rozdział 9 Paragraf 21
	Zalacznik 1 Rozdział 9 Paragraf 21 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 9 Paragraf 21 Ustęp 3


	Zalacznik 1 Rozdział 10
	Zalacznik 1 Rozdział 10 Paragraf 22
	Zalacznik 1 Rozdział 10 Paragraf 23
	Zalacznik 1 Rozdział 10 Paragraf 24
	Zalacznik 1 Rozdział 10 Paragraf 25
	Zalacznik 1 Rozdział 10 Paragraf 25 Ustęp 2




		2021-10-19T14:19:07+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




